Тыва Республиканын                                                                         Республика Тыва
«Кызыл кожуун»                                                                               Хурал представителей
муниципалдыг районунун                                                               муниципального района
толээлекчилер Хуралы                                                                    «Кызылский кожуун»

					      РЕШЕНИЕ
Хурала представителей муниципального района
«Кызылский кожуун Республики Тыва»

№ 7
[bookmark: _GoBack]от «13 » февраля  2020г						пгт. Каа-Хем

       Об утверждении информации об исполнении решения № 31 от 21.11.2019г О ходе реализации губернаторского проекта «Кыштаг для молодой семьи» в Кызылском кожууне

Заслушав информацию главного специалиста Управления сельского хозяйства и агробизнеса Куулар А.Э., Хурал представителей муниципального района «Кызылский кожуун» РЕШИЛ:
1. Считать исполнение решения № 31 от 21.11.2019г «О ходе реализации губернаторского проекта «Кыштаг для молодой семьи» в Кызылском кожууне
Удовлетворительным и одобрить информацию.

1. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вести Кызылского кожууна» и на официальном сайте администрации МР « Кызылский кожуун».

Глава - председатель
Хурала представителей
муниципального района
«Кызылский кожуун» РТ                   					Шулуу Л.К.

image1.png